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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i diskområde. Virksomheden oplyser, at hakkebøffer
gennemsteges jf. vejledniong fra forrige kontrolbesøg. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af diskområde.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
temperaturkontol ved varemodtagelse og opbevaring siden
den 25. januar 2021. Nredkøling er ikke dokumenteret siden
den 22. januar 2021. Varmebehandling er ikke dokumenteret
siden den 28 januar 2021. Jf. virksomhedens
egenkontrolprogram skal dette dokumenteres en gang
ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Chefen har haft
travlt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Konkret vejledt om at opdatere egenkontrolprogram og
risikoanalyse således at disse er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter samt stemmer overnes med dokumentaionsskemaer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheder skal skilte med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet, og de skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevaren.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med, at der kan oplyses om allergene ingredienser i
fødevarerne. Virkwomheden blev vejledt om forholdet ved forrige kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser med Tyrkisk feta.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anprisning med feta, heruncer at feta er Græsk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomhedens risikooplysninger er opdaterede


